Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 182 «Солнечный город»

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г.                                                                      № 132/1-Д

«О назначении ответственного за организацию обработки персональных

данных в МАДОУ»

      Во исполнение ст.14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от

27.07.2006 года №152 «О персональных данных», обеспечения личной

безопасности работников и воспитанников, родителей (законных

представителей) МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №182», в связи

с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Морар М.М., делопроизводителя, ответственным за

обработку, сбор, хранение и передачу персональных данных

воспитанников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №182».

2. Назначить Герман И.В., специалиста по кадрам, ответственным за

обработку, сбор, хранение и передачу персональных данных сотрудников

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №182».

3. Отменить действие приказа № 174/1-Д от 01.08.2023 г. «О назначении

ответственного за организацию обработки персональных данных в

МАДОУ»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВРИО заведующего МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр-детский сад № 182»                                          __________Э.Н. Кобякова

С приказом ознакомлен(a):

______________/ Герман И.В.

______________/ Морар М.М.

		2024-09-13T08:52:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №182 "СОЛНЕЧНЫЙ ГОРОД"